de capital equivalentes a la suma de $ 26.808.373.125 y (ii) emitir 48.988.614.921 acciones ordinarias nominativas 
no endosables, Clase “A”, de valor nominal $ 1 cada una y con derecho a un (1) voto por acción en favor de Micro 
Fintech y reformar el Art. 5° asi: “CAPITAL. ACCIONES. DEBENTURES. ARTÍCULO QUINTO: El capital social es 
de $ 97.977.229.842 (Pesos noventa y siete mil novecientos setenta y siete millones doscientos veintinueve mil 
ochocientos cuarenta y dos), representado por 97.977.229.842 (noventa y siete mil novecientas setenta y siete 
millones doscientas veintinueve mil ochocientas cuarenta y dos) acciones ordinarias, nominativas, no endosables, 
de valor nominal $ 1 (un Peso) cada una y con un voto por acción, de las cuales 48.988.614.921 (cuarenta y ocho 
mil novecientas ochenta y ocho millones seiscientas catorce mil novecientas veintiún) acciones son la Clase A, 
y 48.988.614.921 (cuarenta y ocho mil novecientas ochenta y ocho millones seiscientas catorce mil novecientas 
veintiún) acciones son de Clase B”; c) Reformar los artículos 13, 15, 16, 18, 19, 21, 22, 23, 24, 27, 28 y 29 del 
estatuto social; d) Reformar el objeto quedando el Art 4 redactado asi: “ARTÍCULO CUARTO: La Sociedad tiene 
por objeto realizar por cuenta propia, de terceros o asociada a terceros, dentro o fuera de la República Argentina,